ALARM.COM HOLDINGS INC. REGISTERED SHARES O.N.

ALARM.COM HOLDINGS INC. REGISTERED SHARES O.N.
WKN: 011642105

ISIN:  US0116421050

Ubersicht

21.08.2024 22:01:54
Kurs

53,50 EUR

Differenz (2]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,94% (0,50)

US0116421050
ALRM
Tradegate

EUR

Aktie

2.631 EUR

S&P 500

53,00 EUR (188)
53,50 EUR (185)

53,50 EUR
53,50 EUR
53,50 EUR
53,00 EUR
52,75 EUR

20.00
a80.00
70.00
60.00 ll
50.00

40.00

30.00

5J

2020

2021 2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Markte

Datum

12.08.2024 2=
12.08.2024 )
12.08.2024
26.07.2024 ]
24.07.2024 g

Uberschrift Download
Global Equity Ratings &
Aktienempfehlungen Global &
Marktkommentar &,
Equity Weekly &
Global Equity Ratings &

13


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US0116421050&ID_NOTATION=248665594
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ed5bc78d0af8a82588a330e0dace36f920125f2fb83d9d9700a80f0981c5ccea&idfile=60847&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=defdf52e0b33db51b&time=1724388400&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8c4b60d5e71603be3fa392e7a97fc5c726c83585fb0a30cb50e78ed057a80e8a&idfile=60846&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=c008ae90dd9eb70b2&time=1724388400&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402210
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=40933f4b1f3418a1641048c4270e301c51bfa95f31512f4adca0dc20eb2faffc&idfile=60848&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60848%2F2024-08-12%2FMarktkommentar&stath=c976e49bce859f8a8&time=1724388400&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399644
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7eee025fc0a569bf44158abb1379cc19d22700c4d7feb6930eda9607ad03850c&idfile=60754&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60754%2F2024-07-26%2FEquity%2BWeekly&stath=b3467eee368eac2a6&time=1724388400&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f3ce481ad3049ea3bd89e345e2a1b4969b8cf799c3ff1a5a8762e19a7a92f819&idfile=60741&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=3a6ffe0db33b94a21&time=1724388400&tool=RSC

ALARM.COM HOLDINGS INC. REGISTERED SHARES O.N.

Details

21.08.2024 22:01:54

Kurs

53,50 EUR

Differenz (] 0,94% (0,50)
Stammdaten
ISIN US0116421050
Symbol ALRM
Borse Tradegate
Wahrung EUR
Branche -
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 2.631 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

53,00 EUR (188)
53,50 EUR (185)
53,50 EUR
53,50 EUR
53,50 EUR
53,00 EUR
52,75 EUR

1

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -16,41%
Perf (abs.) -10,50
Beta 0,84
Volatilitdit 25,93

ERSTE

Group

1J 3J
+1,90% -21,21%
+1,00 -14,40
1,10 1,13
27,52 35,31

20.00
a0.00
70.00
60.00 ll
50.00
40.00

30.00

5J

2020 2021 2022

2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten

Borse [£ Datum Zeit Kurs

Tradegate 21.08.2024 22:01 53,50 EUR
Stuttgart 21.08.2024 21:35 53,00 EUR
Nasdaq 21.08.2024 22:00 59,60 USD
Miinchen 21.08.2024 08:04 53,00 EUR
London Stock Exchange 30.05.2023 15:30 50,47 USD
Frankfurt 21.08.2024 08:14 52,50 EUR
Dusseldorf 21.08.2024 19:30 52,50 EUR
Berlin 21.08.2024 20:30 53,00 EUR

53,90 EUR (354
59,98 EUR (107

60,83 EUR (99

59,12 EUR (311

71,50 EUR (29.02.2024
52,50 EUR (20.08.2024
71,50 EUR (29.02.2024
47,40 EUR (02.11.2023

= T = = — — ~— —

Gehandeltes Volumen Trades

0,00 1
0,00 4
20,46 8.785
0,00 2
0,00 1
0,00 2
0,00 6
0,00 19
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=248665594
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=136268079
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=135112742
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=244833503
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208370493
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=136392243
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=227841619
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=227990909

ALARM.COM HOLDINGS INC. REGISTERED SHARES O.N.

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

@ALAnm.c:nm=

Kontaktdetails
ALARM.COM HOLDINGS INC

Telefon-
Fax: -
E-mail: -
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ERSTE

Group
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